令和６年１０月１日

お客様各位

巻 信 用 組 合

各種預金金利改定のお知らせ

平素より巻信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和６年１０月１日（火）より、各種預金金利を下記のとおり改定させていただきましたので

お知らせします。

記

１．改定する主な預金金利

（１）定期預金（スーパー定期・スーパー定期 300・大口定期預金）

期間 変更前 変更後 改定幅

1ヵ月 0.020％ 0.105％ 0.085％

3ヵ月 0.020％ 0.110％ 0.090％

6ヶ月 0.020％ 0.115％ 0.095％

1年 0.030％ 0.125％ 0.095％

2年 0.035％ 0.130％ 0.095％

3年 0.160％ 0.160％ 改定ありません

4年 0.160％ 0.160％ 改定ありません

5年 0.210％ 0.210％ 改定ありません

（２）定期積金

期間 変更前 変更後 改定幅

６カ月 0.020％ 0.110％ 0.090％

1年 0.025％ 0.120％ 0.095％

2年 0.025％ 0.120％ 0.095％

3年以上 0.100％ 0.150％ 0.050％

（３）流動性預金

 変更前 変更後 改定幅

普通預金 0.010％ 0.100％ 0.090％

貯蓄預金

Ⅰ型(３０万円以上) 0.015％ 0.105％ 0.090％

Ⅱ型(１０万円以上) 0.015％ 0.105％ 0.090％

基準残高未満利率 0.007％ 0.070％ 0.063％

 ※ 表示の金利は、税引き前の利率となります。

２．改定日

   改定後の預金金利は、令和６年１０月１日（火）より適用されます。

  その他預金の改定後の金利は、当組合ホームページの金利情報ページにてご確認ください。

以 上